LIBERI

Et nunc in mininto cum sis errore prehensus,
A nobis ueniam supplice uoce rogas.
Bellus homo paruam defendis carmine noxam,
Grandius et multo contegis ore scelus.

Ad Felicem Fidlerum poëtam;
Elegia XXXI.

Miraris fortassis, et hec dubitatio mentem
Inuadit, iuuenis candide, parua tuam:
Scilicet exuto pudibundæ frontis honore,
Carmina quod soleam mittere nostra tibi.
Ambigua uerum mirari desine mente,
Te per Musarum numina casta precor.
Non facit hoc opere semper aula culpa Thalia,
Non adeo stulti nos sumus, ois rudes,
Ut non tam docti discriminem habere queamus
(Vera tibi dico) qualis es ipse, uiri.
Nec uexat nostram sufflata superbia mentem,
Ut rear hos uersus posse placere tibi.
Certè mitto tibi nugis inuitus inertes:
At Musæ nimio captus amore tua:
Quod melius possis ut credere, perlege pauca,
Qua pede distorto carmina scripta uides.
Nuper in exiguo uidi tua carmina libro,
Protinus et mecum talia dicta dedi:
Fata tuo non luserunt in nomine: Felix,
Voce quod eximia diceris, esse soles.

Felici

ELEGIARVM

Felicis scribis pulcherrima carmina uena,
 Ornari certo dignus Apollino.
 Phœbæos inter qui connumereris olores,
 Dignus es, egregium possideasq; locum.
 Nescio quæ multos Nemesis uæhana poëtas
 Sic genij stulto uexet amore sui,
 Profsus ut aërios cupiant ascendere montes,
 Carminasi duro pauca labore caceant,
 Quæ pituitosum generarent lecta catarrum,
 Aut febrim, quarta quæ redit usq; die.
 Tu qui summorum possest fortissima regum
 Pieria melius dicere facta chely,
 Elatus tumido nequaque uentre superbis,
 Mens tua sed fastus abiecit alta procul.
 Hæc animi generosa tui præstantia zelo
 Nos etiam mouit non ita forte malo,
 Constrictis uerbis ut epistola nostra ueniret
 Ad, fidere, tuas officiosa fores;
 Quam lege non oculus inuitis, atq; seuero
 Vultu, sed quali cætera multa legis.
 Ad summos quali proceres in Cæsaris aula
 Tincta Peridæo uerba lepore facis.
 Sic te perpetuis constanter amabimus annis,
 Si non cessabis, qualis es, esse mihi.

Ad Villanum. Elegia XXXII.

Quid

LIBER:
 Vidiuuat in tacitis, Villane, sedre tenebris,
Q Cum nitida possis luce subinde fruis
 Cum caput in genuas extollere posse per artes
 Non tibisit magni grande laboris opus;
 Te siquidem recto ueneratur Phœbus amore,
 Teq; uocat natum turba nouena suum.
 Aonij sacras haufissi culminis undas,
 Ingeniumq; regit dexter Apollo tuum
 Non laceris ergo pannis inuolue talentum,
 Quod deus hac illi conditione dedit.
 Scilicet ut multo cum foenore redderet olim,
 Ut solet admoto uomere cultus ager.
 Viuereq; ignoto peregrinis nomine terris
 Non committerdi criminis infar habe.
 Effuge sumosas omni conamine noctes,
 Splendentem niueo quere colore diem.
 Clarum quere diem, pulchra qui luce celebrem
 Efficiat famam nominis esse tui.
 Nam mea iudicium quamvis mihi denegat etas,
 Qua forsitan falli debiliore queam:
 Attamen abiecto, Villane, timore fatebor,
 Musa mihi quantam spem tua præbuerit:
 Ne permittit situ facilem torpere Camenam,
 Floreat ingenij splendida uena tui.
 Scriptum posteritas laudabit sera uenustum,
 Dicet O, hic etiam vir generosus erat.
Conspicuus